

IV Charytatywny Turniej Piłki Nożnej o Puchar Burmistrza Miasta Łąncuta

16 lutego 2020 roku w hali Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Łąncucie odbył się IV Charytatywny Turniej Piłki Nożnej o Puchar Burmistrza Miasta Łąncuta.

W wydarzeniu wzięli udział: Samorządowcy Miasta Łąncuta, Samorządowcy Powiatu Łąncuckiego, drużyna Księża Archidiecezji Przemyskiej, Komenda Powiatowa Policji w Łąncucie, Państwowa Straż Pożarna w Łąncucie, Muzeum Zamek Łąncut, Łąncuckie Zakład Komunalny, Bispol i Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Łąncucie.

Hala Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Łąncucie była pełna sportowych emocji. W tegorocznej edycji turnieju zbierano dobrowolne datki na rzecz Świetlicy Socjoterapeutycznej w Łąncucie, Caritas Archidiecezji Przemyskiej.

Turniej uroczyście otworzył Rafał Kumek, Burmistrz Miasta Łąncuta, a słowo powitania do zgromadzonych na hali sportowej wypowiedzieli Jerzy Hałka - dyrektor MOSiR oraz Barbara Pilawa – Kraus - Wicestarosta Powiatu Łąncuckiego.

Podczas tego wydarzenia nie mogło zabraknąć Księdza Dyrektora Caritas Archidiecezji Przemyskiej – Artura Jańca oraz Księdza Dziekana – Tadeusza Kocóra, Proboszcza Parafii pw. Św. Stanisława Biskupa w Łąncucie. Dziękujemy im za duchowe wsparcie i obecność w tak ważnym dla naszej Świetlicy dniu.

Po części oficjalnej, drużyny biorące udział w Turnieju, z wielkim zaangażowaniem i zapałem zaczęły przygotowywać się do sportowych rozgrywek. Wszyscy uczestnicy walczyli o jak najlepsze miejsca. Zwycięzcą została drużyna Bispolu, II miejsce zajęli Samorządowcy Miasta Łąncuta, III miejsce drużyna Księża Archidiecezji Przemyskiej. Wyróżnienia indywidualne i

zespołowe wręczył osobiście Burmistrz Miasta Łąncuta, pan Rafał Kumek oraz Dyrektor MOSiR w Łąncucie, pan Jerzy Hałka. Każda z drużyn otrzymała również upominek z rąk wychowanków Świetlicy Caritas w Łąncucie.

Wdzięczność w imieniu swoim, podopiecznych oraz Dyrektora Caritas Archidiecezji Przemyskiej, księdza Artura Jańca wyraziła Kierownik Świetlicy Socjoterapeutycznej w Łąncucie, Caritas Archidiecezji Przemyskiej, Ewa Pierzga, która podziękowała graczom oraz zebranej widowni za okazane serce, zaangażowanie i ofiarowane datki na cele placówki. Łącznie zebrano kwotę: 2031,26 złotych.

Szczególne podziękowania kierujemy na ręce organizatorów, a w szczególności Burmistrza Miasta Łąncuta, Pana Rafała Kumka i Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Łąncucie, Pana Jerzego Hałki. Dziękujemy za współpracę, życzliwość, wkład w organizację IV Charytatywnego Turnieju Piłki Nożnej o Puchar Burmistrza Miasta Łąncuta.

Życzymy, by okazane dobro wróciło z podwójną siłą!

[Fotorelacja z wydarzenia](#)